

7940A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7941A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7942A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7943A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7944A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7945A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7946A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7947A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7948A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7949A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7950A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7951A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7952A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с экспедиторами - 119361, г. Москва, ул. Никулинская, д. 35, стр. 2																					
7953A	Диспетчер РСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7954A	Диспетчер РСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7955A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7956A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7957A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7958A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7959A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7960A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7961A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7962A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7963A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7964A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с экспедиторами - 123007, г. Москва, 2-й Хорошевский проезд, д. 7А, стр. 1																					
7965	Диспетчер РСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7966A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7967A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7968A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7969A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7970A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7971A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с экспедиторами - 123007, г. Москва, ул. 5-я Магистральная, д. 15, стр. 2																					
7972	Диспетчер РСД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7973A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7974A	Экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

охране труда

(должность)

(подпись)

Антонов Роман Карлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фомич Ирина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.25

(дата)

Менеджер по условиям труда

(должность)

(подпись)

Миннуллина Светлана Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бикмухаметов Марат

Габдульфатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

6197

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

09.10.2025

(дата)